
Obornickie Linie Komunikacji Autobusowej

Już od początku lutego 2025 roku na drogi naszej gminy wyruszą Obornickie Linie 
Komunikacji Autobusowej – OLKA. Pod tą nazwą kryje się nowa, rozszerzona oferta 
obecnie funkcjonującej Gminnej Komunikacji Autobusowej. To kolejny krok podjęty 
przez gminę w walce z wykluczeniem komunikacyjnym oraz poprawy 
funkcjonowania transportu publicznego wpływającego na jakość życia mieszkańców.

Co oferuje OLKA?
OLKA to nowe linie autobusowe, które dotrą do większej liczby miejscowości. Na 
trasach, poza obecnymi miejscowościami, pojawią się Kuraszków, Morzęcin Wielki, 
Siemianice, Paniowice, Przecławice oraz Niziny. Dzięki temu więcej mieszkańców 
będzie mogło skorzystać z transportu publicznego. Ponadto OLKA zaoferuje większą 
liczbę połączeń na najpopularniejszych kierunkach, pokonując dzienne ponad 570 
kilometrów – to łącznie 17 kursów.
Dojazd na poranne pociągi oraz popołudniowe powroty będą znacznie łatwiejsze. 
Autobusy będą zatrzymywać się przy każdej stacji kolejowej w naszej gminie, czyli 
w Pęgowie, Osoli i Obornikach Śląskich, a także przy stacji w Szewcach, bliskiej 
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miejscowości Paniowice. Przesiadka na pociągi i z pociągów będzie w większości 
przypadków wymagała maksymalnie 15 minut.

Chcąc załatwić sprawę w mieście – zrobić zakupy, odwiedzić urząd czy pojawić się 
na wizycie lekarskiej, można pojechać autobusem. Autobusy pozwolą na wygodny 
dojazd do Obornik Śląskich w ciągu dnia i późniejszy powrót. Dodatkowo, część linii 
obsługuje dodatkowe przystanki w obrębie miasta, w tym ważne przystanki przy 
przychodni zdrowia i w okolicach cmentarza.

Nowe linie OLKA
Poniżej przedstawiamy szczegóły dotyczące poszczególnych linii Obornickich Linii 
Komunikacji Autobusowej:

Linia 1: Oborniki Śląskie – Bagno – Kuraszków – Oborniki Śląskie
•    Przystanki: Oborniki Śląskie, Wielka Lipa, Osola, Morzęcin Mały, Osolin, Bagno, 
Kuraszków (nowa miejscowość w sieci).
•    Częstotliwość kursów: 4 kursy dziennie.

Linia 2: Oborniki Śląskie – Rościsławice – Morzęcin Wielki – Oborniki Śląskie
•    Przystanki: Oborniki Śląskie, Rościsławice, Jary, Siemianice oraz Morzęcin Wielki 
(nowe miejscowości w sieci).
•    Częstotliwość kursów: 3 kursy dziennie.

Linia 3: Oborniki Śląskie – Przecławice – Piekary
•    Przystanki: Oborniki Śląskie, Wilczyn, Borkowice, Kowale, Piekary, Przecławice 
(nowa miejscowość w sieci).
•    Częstotliwość kursów: 2 pary kursów dziennie (tam i z powrotem).

Linia 4: Oborniki Śląskie – Pęgów – Paniowice
•    Przystanki: Oborniki Śląskie, Golędzinów, Pęgów, Zajączków, Kotowice, 
Paniowice (nowa miejscowość w sieci).
•    Częstotliwość kursów: 3 pary kursów dziennie (tam i z powrotem).
 



Linia 5: Oborniki Śląskie – Uraz – Oborniki Śląskie
•    Przystanki: Oborniki Śląskie, Nowosielce, Lubnów, Uraz, Niziny (nowa 
miejscowość w sieci), Raków, Pęgów, Golędzinów.
•    Częstotliwość kursów: 5 kursów dziennie.

Dodatkowo cała sieć komunikacji została przedstawiona w formie interaktywnej 
mapy, którą można znaleźć tutaj.

Ceny biletów: jednorazowy - 3 złote, miesięczny - 80 złotych. 
Zachęcamy do korzystania z nowych połączeń!
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